dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWMUKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2017 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

.01/2017

.09/2017

.10/2017

.12/2017

.13/2017

.14/2017

.15-
1.1/2017

.15-
1.2/2017

I0p. NMUo
3aKkJlouMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLL,eHKM

W.M. Xapucosa Jlnnus
FamMmnneBHa

W.MN. Xapucosa Jlnnnsa
aMuneBHa

W.MN. Xapucosa Jlnnnga
FaMuneBHa

W.MN. Xapucosa Jlnnna
FaMuneBHa

W.MN. Xapucosa Jlnnna
FamuneBHa

W.MN. Xapucosa Jlnnnsa
FamuneBHa

W.MN. Xapucosa Jlnnnga
FaMuneBHa

W.MN. Xapucosa Jlnnnsa
aMuneBHa

CBepeHun

Xapwucosa Jlunua NaMmnnesHa

004223

07.04.2008

haTa
cocTaBJieHMs
oTyeTa

20.04.2017

18.04.2017

24.04.2017

29.04.2017

16.05.2017

19.05.2017

29.05.2017

29.05.2017

OOBEeKT OLeHKHM,
HanpasJsieHue
KBaNM(PUKaLUOHHOIO
aTTecTaTa

Hensmxunmoe nmyLecTso
(agm 3paHue)

Hepsmxumoe nmyLecTso
(rapax)

Hepsumxumoe nmyLecTso
(rapax)

MpaBo TpeboBaHMs
BO3MeLleHUs ybbITKa

A/T cpencTBso

Hensu>xnMmoe nMyLLeCcTBO
(kBapTUpa)

pa3mep nfaThl 3a
pasMelllieHne

HeCTalMOHapHOro Toprosoro

obbekTa

pa3mep nfaThl 3a
pasMellleHne

HeCTaluMoOHapHOro Toproesoro

obbekTa

Bup
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOUMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOUMOCTb



.15-
1.3/2017

.15-
1.4/2017

15-
1.5/2017

15-
1.6/2017

.15-
1.7/2017

.15-
1.8/2017

.16/2017

.17/2017

.19/2017

W.MN. Xapucosa Jlnnnsa
FamuneBHa

W.M. Xapucosa Jlnnus
FamMnneBHa

W.MN. Xapuncosa Jlnnna
FamuneBHa

W.MN. Xapucosa Jlnnnga
FaMuneBHa

W.MN. Xapucosa Jlnnnga
FaMuneBHa

W.MN. Xapucosa Jlnnnga
laMmuneBHa

W.MN. Xapucosa Jlnnnsa
FamuneBHa

W.MN. Xapucosa Jlnnnsa
FamuneBHa

W.MN. Xapucosa Jlnnnga
FaMuneBHa

29.05.2017

29.05.2017

29.05.2017

29.05.2017

29.05.2017

29.05.2017

07.06.2017

14.06.2017

15.06.2017

pasmep nJsaThbl 3a
pa3melleHne
HecTauMoHapHOro TOProBOro
obbekTa

pa3smep njaThbl 3a
pa3mMelleHune
HecTauMoHapHOro TOProBOro
obbekTa

pa3smep nJaTbl 3a
pasmeLlleHune
HecTauMoHapHOro TOProBoro
obbekTa

pa3smep nJaThbl 3a
pasmeLlleHune
HecTauMoHapHOro TOProBoro
obbekTa

pa3Mep naaThl 3a
pa3MelleHmne
HecTauMoHapHOro TOProBoro
obbekTa

pa3mep nJaThbl 3a
pasmelleHune
HecTaLWoHapHOro TOProBoro
obbekTa

Hensu>xnMmoe nMyLLeCcTBo
(mMmnopama)

Hensum>xnumoe nmMyLLecTBo
(kBapTuMpa)

Pasmep nnaTobl 3a
pa3MeLleHune
HeCcTaLWoHapHOro TOProBoro
obbekTa

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb



