Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2017 года.									
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Харисова Лилия Гамилевна 004223 07.04.2008							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					.01/2017	И.П. Харисова Лилия Гамилевна	20.04.2017	Недвижимое имущество (адм здание)	Рыночная стоимость
					.09/2017	И.П. Харисова Лилия Гамилевна	18.04.2017	Недвижимое имущество (гараж)	Рыночная стоимость
.10/2017	И.П. Харисова Лилия Гамилевна	24.04.2017	Недвижимое имущество (гараж)	Рыночная стоимость					
.12/2017	И.П. Харисова Лилия Гамилевна	29.04.2017	Право требования возмещения убытка	Рыночная стоимость					
.13/2017	И.П. Харисова Лилия Гамилевна	16.05.2017	А/т средство	Рыночная стоимость					
.14/2017	И.П. Харисова Лилия Гамилевна	19.05.2017	Недвижимое имущество (квартира)	Рыночная стоимость					
.15- 1.1/2017	И.П. Харисова Лилия Гамилевна	29.05.2017	размер платы за размещение нестационарного торгового объекта	Рыночная стоимость					
.15- 1.2/2017	И.П. Харисова Лилия Гамилевна	29.05.2017	размер платы за размещение нестационарного торгового объекта	Рыночная стоимость					

.15- 1.3/2017	И.П. Харисова Лилия Гамилевна	29.05.2017	размер платы за размещение нестационарного торгового объекта	Рыночная стоимость
.15- 1.4/2017	И.П. Харисова Лилия Гамилевна	29.05.2017	размер платы за размещение нестационарного торгового объекта	Рыночная стоимость
.15- 1.5/2017	И.П. Харисова Лилия Гамилевна	29.05.2017	размер платы за размещение нестационарного торгового объекта	Рыночная стоимость
.15- 1.6/2017	И.П. Харисова Лилия Гамилевна	29.05.2017	размер платы за размещение нестационарного торгового объекта	Рыночная стоимость
.15- 1.7/2017	И.П. Харисова Лилия Гамилевна	29.05.2017	размер платы за размещение нестационарного торгового объекта	Рыночная стоимость
.15- 1.8/2017	И.П. Харисова Лилия Гамилевна	29.05.2017	размер платы за размещение нестационарного торгового объекта	Рыночная стоимость
.16/2017	И.П. Харисова Лилия Гамилевна	07.06.2017	Недвижимое имущество (пилорама)	Рыночная стоимость
.17/2017	И.П. Харисова Лилия Гамилевна	14.06.2017	Недвижимое имущество (квартира)	Рыночная стоимость
.19/2017	И.П. Харисова Лилия Гамилевна	15.06.2017	Размер платы за размещение нестационарного торгового объекта	Рыночная стоимость